
 
 

1 
 

Prostorové zkoušky Polegym Cup 2023 
 

Sobota 6. 5. 2023 
 

Kategorie 
Registrace 
od 8:30 do 
nejpozději: 

Zkouška stage Upřesnění 

Junioři A Amatéři (10-13 let) 10:00 9:00 - 9:30 - před zahájením 

Junioři B Amatéři (14-17 let) 11:30 11:30 - 11:45 - druhá pauza 

Ženy Amatérky (18-39 let) 13:30 12:40 - 13:40 - obědová pauza 

Ženy Masters Amatérky (40+) 13:30 12:40 - 13:40 - obědová pauza 

Junioři A Profesionálové (10-13 let) 15:00 12:40 - 13:40 - obědová pauza 

Junioři B Profesionálové (14-17 let) 15:30 12:40 - 13:40 - obědová pauza 

Ženy Profesionálky (18-39 let) 16:30 15:15 - 15:30 - po vyhlášení amatérů 

Ženy Masters Profesionálky (40+) 17:30 16:40 - 16:50 - první pauza po vyhlášení 

Muži (16+) 18:00 16:40 - 16:50 - první pauza po vyhlášení 

Junioři Elite (10-17 let) 18:00 17:50 - 18:00 - druhá pauza po vyhlášení 

Ženy Elite (18+) 18:00 17:50 - 18:00 - druhá pauza po vyhlášení 

    

neděle 7. 5. 2023 
  

   

Kategorie 
Registrace 
od 8:30 do 
nejpozději: 

Zkouška stage Upřesnění 

Doubles Junior (10-17 let) 9:15 9:00 - 9:30 - před zahájením 

Děti (6-9 let) 9:30 9:00 - 9:30 - před zahájením 

Junioři A hobby (10-13 let) 10:30 10:40 - 10:55 - první pauza 

Dospělí hobby (18+ let) 12:30 12:00 - 13:00 - obědová pauza 

Junioři B hobby (14-17 let) 14:00 12:00 - 13:00 
- obědová pauza 
+ poslední pauza 

 



 
 

2 
 

Rozlosování Polegym Cup 2023  

Sobota 6. 5. 2023 
     

  ZAHÁJENÍ 9:30 

Junioři A Amatéři (10-13 let) 

 
1 Ella Charvátová 9:45  

2 Tereza Bártová 9:51  

3 Alice Svobodová 9:57  

4 Alžběta Šitavancová 10:03  

5 Emma Krainová 10:09  

6 Anna Blažková 10:15  

7 Simona Kračmarová 10:21  

8 Ema Nezbedová 10:27  

9 Kristýna Kloudová 10:33  

       

  PAUZA 10 minut  

       

10 Eliška Hrabánková 10:49  

11 Emma Petrželová 10:55  

12 Teodora Šandrová 11:01  

13 Ema Týnková 11:07  

14 Anežka Čermáková 11:13  

15 Veronika Váchová 11:19  

16 Kristýna Formánková 11:25  

17 Anna Rosenbaumová 11:31  

       

  PAUZA 15 minut  

 
Junioři B Amatéři (14-17 let) 

 

 
1 Eva Příhodová 11:52  

2 Simona Psotková 11:58  



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

3 
 

3 Nela Brettová 12:04  

4 Dana Myškeříková 12:10  

5 Julie Boušková 12:16  

6 Barbora Laczková 12:22  

7 Adéla Hájková 12:28  

8 Rozalie Šubrtová 12:34  

9 Adéla Hüblová 12:40  

       

  PAUZA 60 minut  

Ženy Amatérky (18-39 let) 
 

 
1 Kristýna Malá 13:46  

2 Monika Bartůňková 13:52  

3 Vanda Vozábová 13:58  

4 Aneta Šťastná 14:04  

5 Michaela Vinšová 14:10  

6 Kateřina Šiftová 14:16  

7 Inessa Byrovash 14:22  

8 Veronika Viragová 14:28  

Ženy Masters Amatérky (40+) 
 

 
1 Hana Čapková 14:34  

2 Adéla Běličová 14:40  

3 Vilma Táborská 14:46  

   
 

  VYHLÁŠENÍ AMATÉRSKÝCH KATEGORIÍ 40 minut  

Junioři A Profesionálové (10-13 let) 
 

 
1 Ella Stanislavová 15:32  

2 Sofie Havránková 15:38  

3 Veronika Zoulová 15:44  

 
Junioři B Profesionálové (14-17 let) 

  

 

 



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

4 
 

1 Eliška Raticová 15:40  

2 Valentina Helebrandtová 15:56  

3 Iva Lucie Špinková 16:02  

4 Klára Žáková 16:08  

5 Daniela Bačová 16:14  

6 Veronika Beranová 16:20  

7 Anna Koubínová 16:26  

8 Sára Pavlíčková 16:32  

      
 

  PAUZA 15 minut  

Ženy Profesionálky (18-39 let) 
 

 
1 Andrea Tomanová 16:53  

2 Lucie Prandstetterová 16:59  

3 Aneta Rulfová 17:05  

4 Michaela Bláhová 17:11  

5 Klára Maxiánová 17:17  

6 Klára Zubková 17:23  

7 Nikol Vitamvásová 17:29  

Ženy Masters Profesionálky (40+) 
 

 
1 Jana Vlčková 17:35  

2 Eva Rudolfová 17:41  

    

  PAUZA 15 minut  

Muži (16+) 
 

 
1 Tomáš Kislinger 18:02  

2 David Král 18:08  

  



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

5 
 

Junioři Elite (10-17 let) 
  

 

 
1 Natálie Anna Hadroušková 18:14  

2 Monika Kopřivová 18:20  

3 Barbora Čaloudová 18:26  

4 Sofie Znamenáčková 18:32  

Ženy Elite (18+) 
 

 
1 Barbora Orságová 18:38  

2 Aneta Čadová 18:44  

3 Denisa Chlustinová 18:50  

4 Lucie Stonawská 18:56  

5 Helena Březinová 19:02  

       

  VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 19:10  

    

  



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

6 
 

Neděle 7. 5. 2023  

    

  ZAHÁJENÍ 9:30  

Doubles Junior (10-17 let) 
 

 
1 Anna Rosenbaumová a Eliška Hrabánková 9:45  

2 Daniela Bačová a Anna Dospivová 9:51  

3 Natálie Knitlová a Anna Knitlová 9:57  

4 Julie Machová a Eliška Schirlová 10:03  

5 Ema Týnková a Nikola Tomallová 10:09  

Děti (6-9 let) 
 

 
1 Bára Hanzlíčková 10:15  

2 Kateřina Malá 10:20  

3 Marianne Rose Mladá 10:25  

4 Aneta Šulcová 10:30  

5 Barbora Kubíčková 10:35  

       

  PAUZA 15 minut  

       

6 Ella Záhorová 10:55  

7 Štěpánka Doubkova 11:00  

8 Amálie Horká 11:05  

9 Barbora Vokurková 11:10  

Junioři A hobby (10-13 let) 
 

 
1 Simona Haladějová 11:15  

2 Dominika Pilnajová 11:21  

3 Valentina Trávová 11:27  

4 Viktorka Holečková 11:33  

5 Emma Červená 11:39  

6 Anna Příhodová 11:45  

7 Eliška Kohoutová 11:51  



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

7 
 

8 Karolína Červená 11:57  

    

  PAUZA 60 minut  

Dospělí hobby (18+ let) 
 

 
1 Nikola Zoubková 13:03  

2 Sabina Hlubková 13:09  

3 Eva Paseková 13:15  

4 Lucie Šamanová 13:21  

5 Lucie Káclová 13:27  

6 Lucie Pailová 13:33  

7 Tereza Havlínová 13:39  

8 Marie Bodnárová 13:45  

    

  PAUZA 10 minut  

       

9 Karolína Snášelová 14:01  

10 Lucie Navrátilová 14:07  

11 Tereza Čtrnáctá 14:13  

12 Andrea Polívková 14:19  

13 Věrka Švejcarová Soběslavská 14:25  

14 Kateřina Šebek Hrdličková 14:31  

15 Barbora Kolečková 14:37  

16 Zuzana Uhlířová 14:43  

    

  PAUZA 10 minut  

Junioři B hobby (14-17 let) 
 

 
1 Klára Malátová 14:59  

2 Barbora Bělová 15:04  

3 Max Petrnoušek 15:09  

4 Kateřina Vobecká 15:14  

5 Amélie Hniličková 15:19  



Rozlosování Polegym Cup 2023 
 
 

8 
 

6 Josefína Melicharová 15:24  

7 Anna Dospivová 15:29  

8 Marie Novinenko 15:34  

9 Viktorie Kadlecová 15:39  

10 Elen Eliasová 15:44  

11 Jagna Greń 15:49  

       

  VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 16:00  

 


